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Terex

Garanti: 12 ay

Bu Uriine ait Tlrkiye igi
kapi teslim fiyat ve
teslim suresi iceren
teklifimizi almak igin
info@yursat.com.tr e-
posta adresine basvuru
yapabilir ya da ayrnntih
bilgi igin +90 224 240 03
04 numarali
telefonumuzdan bizlere
ulasabilirsiniz.

Terex Markasi, tedarik
slresi igin litfen bizimle
iletisime geginiz.

Firmamiz Terex Tirkiye
Distriblitéri veya temsilcisi
degdildir. Firmamiz siparis
durumunda, belirtilen (riinlerde
sadece Orjinal ve yeni lriin teklifi
sunmaktadir. Bu sitede gésterilen
Ozel marka adlari ve ticari
markalar ilgili sahiplerinin
midlkiyetindedir, talep durumunda
kaldirilmaktadir.

Uriin Aciklama

0021 *5717660694

0021*6036013001

6111153M93

6114413M91

BTHO0100002

BTH561

71C4AS1/1 Manipilatér

TR 45 POWERTRAIN SEAL

5149556

9038953-24202

15270188

15251024 O-Ring

Terex
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2470.543503

Fs 1000

Lf3000

00028612

0111.013.081 Track Pin

15266831

1477029

00029112

09015357

11-32019-0009

1506.003.285 Roller Bearing

00028712

1477029 Filter

00125912 Joystick

09.0804.0900

Ppm Att 600

23524339

Cc 2500

15251021 O-Ring

42014-0136

32019-0009

09.0804.1200

15504915

09.0804.1100

15270496

09.0804.1000

15503187

15249832 Seal Assy

00028812

32014-0015-Mos-90
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114119,17418112 Angle Transmitter

07.0712.0048

15503337

Cw200-4185/Wj-200-4185.4666023114-
5.986/0.672

00029212

00028912

90c4as3/2

13158112 Joystick

15503185

15249714 Seal Kit

15265318

1214.251.014 Nut

1456.622.369 Lock Ring Int

15275439

15272871
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